ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2020

A Prefeitura Municipal de Maxaranguape/RN, CNPJ n°. 08.170.540/0001-25, considerando o
disposto na Lei Aldir Blanc de Emergência Cultural - Lei Federal nº. 14.017/2020, torna público
que realizará a Chamada Pública nº 003/2020 - FOMENTO A INICIATIVAS ARTISTICAS E
CULTURAIS, Processo Administrativo: 20201109001, com valor total de R$ 32.941,84. Os
interessados deverão se inscrever do dia 18 de novembro a 07 de dezembro de 2020 conforme
as orientações do edital.

Maxaranguape, 17 de novembro de 2020.

Maria Mirtes Ferreira do Nascimento
Presidente do Comitê de Acompanhamento da Lei Aldir Blanc